==Y FORCE
I DLSEN A XPRESS

88551 CE€

=0
ok

JA
rmﬂ"‘"‘

=

NPEBOA HA OPUTMHANTHATA MHCTPYKLIUA HA BbJ/ITAPCKU E3UK

Mpean ynotpeba npoyeTeTe BHUMATENHO Ta3n MHCTPYKLUUA.

3anaseTe Ta3n UHCTPYKLUMA.




OBbLUN MHCTPYKLUU 3A BE3SONACHOCT

BHUMAHMUE:

MpoueTeTe MHCTPYKUMMUTE 3a Be3onacHOCT. HecnasBaHeTo Ha MHCTPYKLUUTE MOXKEe A3 NPUYMHU TOKOB
yAap, NoXKapu uamn cepuosHO HapaHABaHe. 3anaseTe Te3n UHCTPYKLMM.

MoHATMETO "eNeKTPOUHCTPYMEHT" ce OTHACA 32 BCUUKMU eNeKTPUUECKU AU aKYMYNaTOPHU

MHCTPYMEHTM.
PaboTHO mAcTO

1. MaseTe yncrto paboTHOTO cn mAcTo. PaboTeTe npu nobpa ocBeTeHOoCT.

2. He paboTeTe C eN. MHCTPYMEHTW NPU OMNAaCHOCT OT EKCM/I03MsA, KaKTO U NPU HaZiMuMe Ha 3ananmm
TEYHOCTU, ra3oBe UM Mpax.

3. ApbXTe Aaney geuata npu pabora. BHMmaBaliTe Aa He rybute KOHTPO.

Be3onacHocT npu paboTa c en. ypea,

1. KabensT TpabBa fa CbOTBETCTBA HA 3aXpaHBaLLMA KOHTAKT. He npenpassaiite Kabena nau wencena.
ToBa HamansiBa pMCKa OT TOKOB yaap.

2. N36srBaiTe KOHTaKT C 3a3eMEHU NOBBPXHOCTU KaTo TPbOU, pasnaTopu, XnaguiHuLM.

MMa noBuLIEH PUCK OT TOKOB yAap, ako TAJI0TO BU e 3a3eMEHO.

3. He n3naraliTe en. MHCTPYMETUTE Ha ObXKA UK Bnara. MNonagHana Bo4a B MallMHA MOBMLIABA PUCKA OT
TOKOB yAap.

4.He HapaHaBaiTe Kabena. He ro gbpnaiTe, He N3No/s3BalTe 3a 4@ HOCUTE MalLMHaTa. [l pbKTe ro ganey
oT Ton/nHa. NMoBpeaeHnNTe Kabenn yBennyasaT PUCKaOT TOKOB yAap.

5. KoraTo pabotute HaBbH, M3M0A3BaNTE YA B/IKUTEN 33 BbHLLIHA ynoTpeba.

6. AKO e Hen3beXKHO Aa paboTuTe Npu BAAXKHA cpea, M3MoA3BalTe NpeKbeBay ¢ AePpeKTHOTOKOBA
3awmTa (GFCl). ToBa HamansBa pUCKa OT TOKOB yaap.

MepcoHanHa 6e3onacHoct

1. BbaeTe BHMMATE/IHK, KOraTo paboTuTe C eN. MHCTPYMEHT. He paboTeTe ¢ en.MHCTPYMEHTH, KoraTo cTe

M3MOPEHU AW NOA, BINAHME Ha aKOX0/, APOra Uan meamkaMmeHTU. MOMEHT Ha HEBHMMaHMe MOXe Aa
[oBefe [0 Cepuo3HO HapaHABaHe.

2. U3non3BakiTe npegnasHu cpeacrtea. Hocete 3awmTHM oumnna. NMpegnasHute cpeacTsa, M3MN0A3BAHM
CbOobpa3HO yCcNoBUATA Le HAMaNAT PUCKa OT HapaHaBaHe.

3. BHMMaBaliTe 3a c/ly4aeH nyck. bbaeTte cuUrypHu, Yye NyckoBus K/tod e B no3. ,,0“ - M3KkntoyeH, KoraTto
BK/IHOYBATE KbM 3aXpaHBAHETO U/IM HOCUTE MalLMHATA. HocelkM MalunHaTa ¢ NPbCT BbPXY NYCKOBUA
K/IIOY MOXKe A3 NPUYUHU UHUMOEHT.

4. 3aemeTe cTabuHa CToOMKa U cna3BaiiTe 6anaHc. ToBa BM gaBa No-A406bp KOHTPO HaZ MallMHaTa.

5. Hocete noaxogsauo o6nekno. He HoceTe WMPOKK Apexun n HakuTK. MNaseTe KocaTa OT ABUrKeLLeTe ce
4YacTM HA MaLLMHaTA .

6. AKO Noa3BaTe NpaxoynaBsHe, NpoBepeTe AaAN TO e NPaBUIHO CBbP3aHO NpaBuIHO. M3non3BaHeTo Ha
npaxoy/iaBAHe HamanaABa pPMCKa OT NPobaemMmn CBbP3aHM € Npaxa.

7. U3nonsBaiiTe npeanasHu cpeacTsa, OTrOBAPALLM HA CbOTBETHUTE CTaHAapTW. HeoaobpeHn npeanasHu
CpencTBa He AaBaT afeKBaTHA 3aWmTa. 3awmTaTta 3a oumte ga e ANSI-ogobpeHa, a npaxosalumTaTta 4a e
NIOSH-on06peHa.

M3non3BaHe Ha MallnMHaTa U 06cayKBaHe
1. He npetoBapBaliTe MaliMHaTa. M3non3BaiiTe s No npegHasHavyeHume. MpaBuaHaTa MallMHa LWe CBbPLIN

curypHo v 6esonacHo paboTtaTa, 3a KOATO e NpegHasHayeHa.



2. He usnonseaiTte mallMHaTa, ako NYCKOBUAT K/tOY He paboTn. MalumnHaTa e onacHa, ako He MOXKe Aa ce
KOHTPO/INPA C TO3M KJIHOY.

3. U3kntoyeTe OT mpeXkaTa UM maxHeTe baTepuaTa, KOraTo NPaBUTE PEMOHTU, HACTPOMKM MU CMEHsTE
WMHCTPYMEHTa.

4. CbxpaHABalTe eNeKTPONHCTPYMEHTUTE AaJieY OT Aeua M Xopa, KOMTO He ca 0byyeHn aa 6opasaT ¢ TAX.
ENeKTPOMHCTPYMEHTMTE MOraT 6b4aT onacHM 3a Heoby4yeHu xopa.

5. NopabprkaiiTe BawaTta mawnHa. KoHTpoaupaiTe BbpTALLMUTE Ce AeTalAu U caedeTe 3a NoBpeau

no MmaluHara.

AKO mMalLMHaTa e NnoBpeaeHa, nonpaseTe A npean Aa A nsnonssare. MHOro MHUMAEHTU Ca NPUYMHEHN OT
He Ao6pe NoaAbpsKaHU eIEKTPOUHCTPYMEHTMW.

6. M3non3BaliTe oCTPU U YUCTU PabOTHU MHCTPYMEHTU. M3NpaBHUTE UHCTPYMEHTU NO-PAAKO

Ce YyNAT U Ce KOHTPOANPAT NO-/1EeCHO.

7. 3nonsBaiiTe mallMHaTa M NPUHAANEKHOCTUTE CbI/TACHO Ta3u MHCTPYKUMSA U ce cbobpassBaliTe ¢
paboTHUTe ycnoBuA.

MaluuHaTa He e npegHasHaveHa 3a npodecrMoHanHa ynorpeba.

M3non3BaHeETO HA eN1EKTPOUHCTPYMEHTA He MO NpeHa3HavyeHne MoraT Aa 40BeaT A0 LWeTU 1
HapaHABaHMA, KaKTo U A0 3aryba Ha rapaHumsTa.

Cepsus

PemoHTUTE 1 cepBU3DBT TPAOBaA Aa Ce M3BBPLUBAT OT OTOPU3MPAH cepBu3. HeNpaBMIHUAT PEMOHT MOXKe
03 NPUYNHU CEPUO3HM HapaHABaHUA.

MHCTPpYKuMM 3a 6e3onacHocT npu pabora ¢ KbpTaum
1. U3nonsealiTe aHTUOHU. M3naraHeTo Ha Wym MoXKe Aa gosede Ao 3aryba Ha cayxa.

2. 3nonsBaiiTe 3a4b/IKUTENHO A0Nb/HUTEIHATA PbKOXBATKA 33 NO-400bp KOHTPO.

3. [lpbKTe malnHaTa 3a U30MpaHTUE NOBbPXHOCTM NPU PaboTa, KoraTto MOXKeTe Aa nonagHeTe Ha en.
Kabe.

4. [NaseTe ce OT ABMXKELLM Ce YacCTu.

5. U3KkntouyeTe OT 3axpaHBaHETO, KOraTo NpoBepaBaTe UK CepBM3MpaTe MalluHaTa UAN CMeHsTe
WMHCTPYMEHTa.

6. ApbnHeTe wnnoto npean pabota. To TpabBa Aa MMa X0o4, HO [ia He ce U3BaXKAa.

7. Mpwn paboTa HoceTe 3aLMTHU 0BYBKM.

8. He paboTteTe, ako nmaTte 60/1IKM MK paHK No Mbpba, KpbCTa, BpaTa Uan pameHete. Bubpauumrte morat
03 YCNOXKHAT npobnema.

9. MaseTe TabenkuTe U MHPOPMaLMATA NO MaLIMHATA. Te HOCAT BaXKHa MHOopMaumA.

10. BsemeTe mepKM cpeLly caydaeH nyck. Noaroteete ce gobpe npeam Aa 3anoyHeTe pabora.

11. He ocTaBAiTe maliMHaTta npeau Aa Cnpsaa HanbHO.

12. KoraTo pabotuTe, ApbrKTe 34paBO C ABE pPbLie.

13. He ocTaBainTe mawmnHaTta 6e3 Hag3op, ako e BKAUYEHa B MpexKaTa. M3KatoueTe 3axpaHBAHETO U
TOraBa oCTaBeTe MalluHaTa.

14. [lpb)KTe malwmnHaTa ganed ot geua.

15. Xopa c neicmelikbp TpabBa Aa ce KOHCYATUPAT C JieKap npeau paboTa. ENeKTpOMarHUTHUTE Bb/IHU
MoraT Aa ro nospeaat. Tesun xopa He TpabBa Aa PaboTaT camu, B HUKAKbB Cay4vait He TpabsBo ga AonyckaT
en.ygap. MawwnHaTa TpabBa Aga e 3a3emeHa.

16. Hactoawure MHCTPYKUMUN HE NOKPUNBAT BCUYKU BB3MOXKHU C/Ny4an Ha PUCKOBE. PaboreTe BHMMATENHO
N KOHUEHTPUNPaHU C mallnHaTa.



BUBPALUMU

Tasn mawnHa Bubpupa npu paboTta. AKO ce u3narate NPOABLIKMTENHO BPEME Ha Babpaunn, moxeTe Aa
noay4nTe TPABMU NO pbLETe M pameHeTe. 3a Aa HamanuTe ONacHOCTTa, CNa3BanTe cneaHUTe MepKu:

1. AKo paboTuTe YecTo ¢ BUOpMpaLLA MALLMHA, MUHaBaTe PEryIAPHO Ha MeAULNHCKM Nperneau.
BpemeHHM KeHu, Xopa C BUCOKO KPbBHO, CbC CTapu TPAaBMMU NO pPbLieTe, HEPBHU 3a601A9BaHNA UK
Amnabet He TpabBa Aa paboTAT C Tasn malimHa. Mpu npobaemm He3abaBHO NOTbPCETE IEKAPCKA MOMOLLL,.
2. He nyweTe no Bpeme Ha paboTta. HUKOTUHBT HamanaBa KpbBOCHabAABaHETO Ha KpalHULUTE 1 TOBa
MOXe fa gosege Ao npobnemu.

3. 36upaliTe MallMHK C NO-MaikK BUBpaLMK.

4. MNpaBeTe pefoBHU NOYMBKM C/lef, BCEKM AeH paboTa C TaKMBa MaLLUHW.

5. He HaTucKanTe mawnHaTta npu paboTa.

6. MoaabprKaiTe MallMHaTa CbIIaCHO MHCTPYKUMKUTE. AKO yCeTuTe CTpaHHKU BUbpaLun, cnpeTe u
noTbpceTe cepBu3.

3anasete U cnasBaiiTe Te3N UHCTPYKLUUK.

Cneundukaumm
MouwHocT 1500W
HanpesxeHue 230V/ 50 Hz
Ypapuun B MUH. 900-2100
Cwna Ha ypapa 45

NogrotoBKa 3a paboTa

I'IpoqueTe LuANaTa BaXXHa VIHCbOpMaLJ,VIFI OTHOCHO H6e30MacHOCTTa B Ha4a/IoTo Ha Tasu UHCTPYKLMA

MoHTupaHe
EAMHCTBEHOTO HELLo, KoeTo TpAbBa Aa MOHTUpPATE € A0MbJAHUTENHATA PbKOXBATKa OKOM0 LMANHAPUYHUA

KOpnyc Ha MallMHaTa.
1. MocTaBaTe pbKOXBaTKaTa B KenaHaTa No3nuUmA.
2. 3aTerHere ¢ N0CTYETO.

3. ®uKcupanTe pbKoxBaTKaTa Ha MACTO.

PyHKUUU

Oil cauge

Switch

Variable speed knob

Chisel lock

Cover
Auxiliary handle




Chisel lock - MaTpoHHMK

Auxiliary handle — BbpTawa ce pbKoxBaTKa

Cover - Kanak

Variable speed knob — ByToH 3a perynnpaHe Ha o6opoTuTe
Switch — MNycKkoB Katou

Oil gauge — OTBOpP 3a CMa3BaHe

UHCcTpyKuuK 3a pabora
MpoyeTeTe LANATa BaXKHA VIHCbOpMaLl,VIFI OTHOCHO H6e30MacHOCTTa B Ha4a/IoTo Ha Tasu UHCTPYKUUA.

MNoarotoBKka
BHUMAHME: 3a ga npenotBpaTnTe HapaHABAHE OT CyYaeH NycK: YBepeTe ce Ye NYCKOBUAT KA e

U3K/HOYEH, KabenbT e U3K/IUYEH OT efl. MpeXa npegn BCAKa npouenypa ot To3un pasgen.
BHMmaBalTe npu CMAHa WKNOTO, TO MOXe Aa € HaropeuweHo. Ha d)mrypaTa no-40/y € NOKa3aHo Kak ce
CMeHA wunoTto. Hocete pa6OTHM PbKaBuUMN.

lMocTtaBAHEe Ha WWKUNOTO

BHMMAHMUE: YBepeTe ce, Yye KabenbT e U3KAYEH OT /1. MpeXka npeau Aa HanpaBuTe ToBa.

1. XBaHeTe NaTPOHHMKA U ro NAb3HETe Ha3ad KbM MallMHaTa.
2. MNocTaBeTe WKWNOTO B OTBOPA
3. Mnb3HeTe NaTPOHHWKA OTHOBO Hanpea.

Bull point
Bull point 4

Tool retaine

.

1

Tool retaine

NoaroToBKka Ha paboTHOTO MACTO U HA MaTepuaa

1. YBepeTe ce, 4e OKO/0 Bac e YncTo 1 aobpe ocseTeHo. He TpAabBa Aa ce 4oNycKaT Aeua U }KUBOTHW.

2. PasnonoxeTe Taka Kabena Ha mallMHaTa, Ye Aa He e MOoAJ/I0XKEH Ha ONacHOCT OT HapaHABaHe. KabenbT
TpsAbBa Aa Mma A0CcTaTbyHa Ab/IKMHA, 33 A3 NO3B0O/SBa CBOOOAHO ABUXKEHME.

3. He TpsbBa ga MMa HAaOKO0 e/IeKTPONPOBOAM.

O6wWm nHCcTpyKumum 3a paborta

1. YBeperte ce, ye NyCKOBMA KUY € B U3K/IOUYEHO MOJIOMKEHUE U TOraBa BK/IOUYETe KbM 3aXpaHBaHeTo.

2. Cnepn KaTo WW/IOTO e NOCTaBeHO M AOMNb/IHUTE/IHATA PbKOXBaTKa € GMKCMpaHa, Haco4yeTe LWMI0TO KbM
paboTHaTa naou,

3. XBaHeTe 3/1paBO MallMHaTa 3a ABeTe PbKOXBATKMU.



4. HaTucHeTe NycKOBMA KAtOY, 32 A4a CTapTmparTe.

5. BHMmaHue: Cnea, KaTo CTe CTapTUpann He HaTUCKalTe. NpUTUCHeTe MallMHaTa M A ocTaBeTe Aa paboTu
CbC cOBCTBEHOTO CU TErNO0.

6. Cnep KaTo CBbPLUUTE, OTNYCHETE KAtoua.

7. 3a No-CUrypHO U3K/oYeTe oT mpekaTa. [ouncrete mawwmHaTta. CbxpaHaBaliTe B gasiey oT gela.
3abenexkka: AKO MallMHATA He e paboTuaa AbATo, A OCTaBeTe Aa NOpPaboTH OKOM0 2 MUHYTM Ha NpaseH
Xop4,. YBepeTe ce, Ye KNoYbT Ce 3a4eMCTBa NPU HaTUCKaHe M MallMHaTa cnMpa npu oTnyckaHe. He
paboTteTe ¢c MalwnHaTa 6e3 a A HaTMcKaTe KbM 0b6paboTBaHaTa NOBbPXHOCT.

MopapbXKKa U cepsus
Mpoueanypun, HeEONMCaHU TYK A3 ce N3BBHPLUBAT B OTOPU3UPAH CEPBUS.

KbpTaubT BAowWwaBa paboTaTa cu, ako YeTKUTe ca M3HoceHW. MNpoBepsaBanTe rv Ha Bcekn 100-120 yaca
paboTa 1 npu HeEOBXOAMMOCT M MoAMEHETeE.

3a ga npenoTBpPaTUTE HapaHABaHE OT CIyYaeH NycK: YBepeTe ce Ye MYCKOBUAT KU € U3K/HOYEH,
KabenbT e U3K/YEH OT e/1. Mpe’Ka Npeam BcAKa npoueaypa oT To3u pasgen.

3a ga nsberHete UHUUAEHTU, CBBP3aHM C PAabOTHUA MHCTPYMEHT: He n3nonssaiTe noBpeneHu 1
HEMOAXOAALM UHCTPYMEHTU. AKO ce NOABAT CTPAHEH WyM UKW BUBpauuKn, oTcTpaHeTe npobsiema npean
03 Npoab/IXKUTE.

MoaapbXKa U Nno4YUcTBaHe

1. Mpeau Bcaka ynoTpeba, nposepeTe 06WOTO CbCTOAHME HA MalLmHaTa. MpoBepeTe 3a:

- pasxnabeHn cbeanHeHUA, Npobaemm c ABUKeELMTe ce AeTalan, USKPUBMHE UK CHYMEHWN YacTU UK
WKMo, NOBpeAeH en. Kaben, Apyr1 obcToaTeNcTBa, KOUTO MOraT Aa NnonpeyaT Ha curypHaTta pabota

2. Cnep paboTa noymcTeTe C YMCTa Kbpra.

3. Tasu malmHa e rpecupaHa. HeobxoamMmo e AONbAHUTENIHO CMa3BaHe eBEHTYa/IHO NPU CMAHA Ha
yeTKkuTe. MallnHaTa e C TaKa 3aTBOpeHa KOHCTPYKLMA, Ye No3BoasBa paboTa okono 3 meceua, npeav 4a
€ HY»XHO HOBO CMa3BaHe.

4. He cbxpaHABaiTe Ha NpeKaneHo HUCKU TemnepaTypu.

5. AKO 3axpaHBalLMAT Kaben e nospeaeH, TpabBa fa 6bae NOAMEHEH OT CNeLManmncT.

CmAHA Ha YEeTKUTE U CMa3BaHe

Ba)kHo: MaluunHaTa B/iowasa paboTaTa CM, aKo YeTKUTe ca U3HoceHu. MposepsBaliTe YETKUTE Ha BCEKM
100 yaca 1 M cmeHeTe, ako e Heobxoaumo.
M3BbpLuBaiTe CMAHATA Ha YETKMUTE U FPECMPAHETO B CEPBU3.

Kanak 3a cMAHa Ha YeTKkute



PaspelwaBaHe Ha npob6iemu

MNpo6nem

Bb3morkHa npuymHa

PeweHue

MawmnHaTta He cTapTupa.

1. He e BKAtOYEHa B mpeXkaTa

2. HAma HanpeXkeHne B mperkaTa

3. TonanMHHa 3awmTa

4. BbTpelluHa nospeaa /uetku, Kaou/

1. MpoBepeTe Aanun e BKAKOYEHa

2. MNposepeTe 3axpaHBaHETO

3. OcTtaBeTe mallmMHaTa ga ce oxaagm
4. MoceTeTe cepsu3

MauwwHaTa paboTtn 6aBHO

Tebpae AbAbr Kaben nau
HeA0CTaTbYHO ceyeHune Ha Kabena

He n3anonsealite yabmxkuten. Mposepete
CEeYEHMETO U AMAMETBLP Ha YAb/IKUTENA.

PaboTtaTa Ha malnHaTa ce
B/IOLIABa C BPEMETO

1. WwnnoTo e 3aTbneHo nnun
noBpeaeHo.

2. MawwuHarta e cTyaeHa.
3. '3HOCEHM YeTKM

1. CmeHeTe wwunoro.

2. OcTaBeTe ga nopaboTn Ha npaseH xog, 2
MUHYTH.
3. CmeHeTe yeTKuTe

CTpaHeH Wwym nau bueHe

1. BbTpeluHa nospeaa /uyetku, narepu/

1. MNoceTteTe cepsus

MperpasaHe

1. dopcupaTe mawmnHaTta

2. 3aTbNeHo WuIo
3. 3anyLweHun BEHTUNALMOHHN OTBOPU
4. Henoaxoaaul Kaben nam yabauten

1. OcTtaBeTe MalmHaTa ga pabotum
cBo60aHO

2. M3nonseaiTe oCcTpu WKNa

3. 3gyxaiiTe n nouncteTe oTBOpUTE

4. He nsnonseante yabaxuten. Nposepete
CEeYEHMETO U AMAMETBLP Ha YABIKUTENA.




TOLSEN

PARTS LIST

PARTS LIST

NO. | Partname Qry NO. Part name Qry
1 Hammer rod protector 1 48 Carbon Brush 2
2 Protective lining 1 49 Tapping screw 4X8 2
3 {27x2 Retaining Ring 1 50 ST3x10 slotted crews 2
4 Lock sleeve 1 51 Back Cover 1
5 Protective lining spring 1 52 ST4X16 slotted crews 2
6 D42x2 Retaining Ring 1 53 Constant power device 1
7 Lock sleeve 1 54 Housing Ass'y 1
8 Supportring 1 55 Oil Tank Cover 1
9 Hex. Socket Bolt set M8%35 4 56 Oil Tank Cover ring 1

10 | ©6.3 Steel Ball 4 57 Hex. Socket Bolt set M4x16 4
1 Flange cover 1 58 Oil Tank Cover base 1
12 | O-Ring®54.5Xx2 1 59 O-Ring®75Xx2.4 1
13 Hammer rod sleeve 1 60 Connecting Rod Ass'y 1
14 | Round head pin 8x19.25 2 61 Needle Bearing NK14/16-1 1
15 | O-Ring®31.5X2 1 62 Crank shaft 1
16 | Rubber Cover 1 63 4Ax4x12 Palt Key 1
17 | Buffer washer 1 64 Cross recessed pan head tapping screws M5x20 2
18 | Hammerrod front sleeve 1 65 6204 Bearing Washer 1
19 | O-Ring®26.4X2.1 1 66 6204 Ball Bearing 1
20 | ImpactPin 1 67 Main Handle Seat 1
21 Hammer rod back sleeve 1 638 Hex. Socket Bolt set M4x12 2
22 | Buffer washer 1 69 Shock Absorption Spring 1
23 | Cylinder Liner 1 70 Spring Rack 1
24 | Cylinder 1 71 Shock Absorption screw 1
25 | Rubber protective sleeve 1 72 Shock Absorption Jacket 1
26 | Frontcover 1 73 Speed Adjuster 1
27 | Hex. Socket Bolt set M6x30 4 74 ST3X10 slotted crews 2
28 | O-Ring®54.5X2 1 75 Hex. Socket Bolt M8%40 1
29 | Impact piston 1 76 Nut M8 1
30 | O-Ring®44.5X3.5 2 77 Main Handle Cover 1
31 Piston Pin 1 78 Switch 1
32 | Piston 1 79 Main Handle 1
33 | GearHousing 1 80 ST4X16 slotted crews 4
34 | Gear 1 81 capacity 0.33 puf 1
35 | Gearlining 1 82 Inductance 200 pH 1
36 | 6002 Ball Bearing 1 83 Cord Clip 1
37 | Middle Cover 1 84 ST4X16 slotted crews 2
38 | 6203 Ball Bearing 1 85 Cord Armor 1
39 | Armature 220-240V 1 86 Cord 1
40 | Magneticring 1 87 Hexagon head bolt M8%X130 1
41 6201 Ball Bearing 1 88 Fixed belt 1
42 | Fan Guide 1 89 Clamping 1
43 | ST5x60 Tapping Screw 5x60| 2 90 Function Knob 2
44 | Stator 220-240V 1 91 Nut M8 1
45 | Hex. Socket Bolt set M6x50 4 92 Disk with gap 1
46 | Helical spring 2 93 Side Handle 1
47 | Carbon Brush bracket 2

11



TOLSEN

12 ASSEMBLY DIAGRAM

ASSEMBLY DIAGRAM

8

L S




CE DECLARATION OF CONFORMITY

WE
SUZHOU TOLSEN TOOLS CO.,LTD.
Building No.2, Zhenxing Road, Hexing, Jinfeng Town,
Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China

Declare that the product
88552/88551

DEMOLITION HAMMER

Compilies with the essential health and
safety requirements of the following Directices:
of conformity
EC council directive 2006/42/EC
Machinery

Standards and technical specifications referred to:
EN 60745-1:2009+A11
EN 60745-2-6:2010
AfPS GS 2019:01 PAK
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
EN IEC 61000-3-2:2019
EN 61000-3-3:2013+A1

Authorised Signatory and technical file holder
Signed for and on behalf of:
SUZHOU TOLSEN TOOLS CO.,LTD.

Building No.2, Zhenxing Road, Hexing, Jinfeng Town,
Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China
ZHANG XING YU
Group Quiality Director

on:26/05/2020

(/%



OEKNAPALUA 3A CbOTBETCTBUE

Hue, SUZHOU TOLSEN TOOLS Co. Ltd. Building No.2, Zhengxing Road,
Jinfeng Town, Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China

LeKnapupame, 4e NPoLyKTbT
88552/88551 KbpTau
CbOTBETCTBA HA CbLUECTBEHUTE M3UCKBaHMA 32 6€30MNacHOCT CbraCcHO CNEAHUTE ANPEKTUBH:
2006/42/EC,
CTaHAAPTM N TEXHUYECKM CneumbrnKaLmm CbrnacHo:

EN 60745-1:2009+A11
EN 60745-2-6:2010
AfPS GS 2019:01 PAK
EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015
EN IEC61000-3-2:2019
EN IEC61000-3-3:2013+A1

OTOpM3NpaH NO4NMUC OT UMETO Ha:

SUZHOU TOLSEN TOOLS Co. Ltd. Building No.2, Zhengxing Road,
Jinfeng Town, Zhangjiagang City, Jiangsu Province, China

Zhang Xing Yu
[VpeKTop No KauyecTsoTo

26.05.2020



TOLSEN TOOLS
CO.,LIMITED

www.tolsentools.com

TOLSENis a trademark or
registered trademark of TOLSEN
TOOLS. Allrights reserved.
MADE IN CHINA




